

Besöksförbud på servicehuset Solkulla samt Hemgårdens lägenheter 1, 2 och 3 under tiden 18.3-13.5.2020

Finlands regering har 30.3.2020 förlängt begränsningsåtgärder för att skydda riskgrupper t.o.m. 13.5.2020. Till dessa åtgärder hör bl.a. att besök hos boendeserviceenheter för äldre och för andra riskgrupper förbjuds.

Med anledning av detta har socialchefen i Brändö kommun beslutat att tillämpa beslutet så att alla utomstående fortsättningsvis förbjuds att besöka Solkulla servicehus. Till servicehuset räknas för utom själva servicehuset även lägenheterna 1, 2 samt 3 i intilliggande Hemgården. I besöksförbudet inbegrips även den korridor som ligger intill ovannämnda lägenheter. Som utomstående räknas anhöriga, leverantörer, serviceproducenter samt övriga besökare. Till utomstående räknas inte de boende på servicehusområdet och ej heller den kommunala personal som behövs för att funktionerna på servicehuset skall uppfyllas. ÅHS personal har tillträde till servicehuset.

En konsekvens av beslutet är att de som inte bor inom servicehusområdet inte får nyttja service som tidigare erbjudits på Solkulla. Detta gäller exempelvis måltidsservice på plats och dagserviceverksamhet samt liknande. Som ersättande service kan hemskick av måltider erbjudas. Serviceproducenter i det sk massagerummet i Hemgården bör se till att deras kunder inte använder korridoren i Hemgården.

Leverantörer ombeds följa instruktioner från Solkullas föreståndare tfn 56225..

Syftet med åtgärderna är att skydda en utsatt riskgrupp från de allvarliga konsekvenser en coronavirussmitta kan få.

Beslutet träder i kraft t.o.m. 13.5.2020 kl.24.00.

Socialchefens beslut § 87/9.4.2020

Niklas Feiring

BESVÄRSANVISNING – RÄTTELSEYRKANDE/BESVÄRSRÄTT

Brändö kommun – Socialchefen

Enligt kommunallagens 15 kapitel rörande rättelseyrkande och kommunalbesvär

Rättelseyrkande

Den som är missnöjd över socialchefens beslut kan framställa ett skriftligt rättelseyrkande. Ändring i beslutet får inte sökas genom besvär.

Rättelseyrkandet skall framställas till Socialnämnden i Brändö kommun, 22940 Åva.

Socialnämnden bör utan dröjsmål behandla ärendet på nytt.

Rättelseyrkandet skall framställas inom 14 dagar från delfåendet av beslutet.